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EMERTIMI, OBJEKTI I VEPRIMTARISE, SELIA B SHOQERIEE,
KOBEZGIATIA

Ne baze te ligiit nr.7512, date 10.8.1991 "Per gankgionimin
dhe mbrojtjen e prones private, te nismes se 1ite, te veprimtarisa
private te pavarur dhe privatizimit" dhe ligjit nr.7638, date
12.11.1992 nper shogerite tregtare” si dhe nenit 64 te ligijit 7667
date 28.1.1993 per regjistrimin € shogerive ne regjistrin tregtar
me vullnetin e tyre te lire te ghprehur ne nenshkrimin e kesal
kontrate ortaket ; [

7 .Toni Tolica, i biri i Margos ihe i Bofise, atl.1944, banues
ne Tirans, rruga vKavajes" nr.122/ 1

7 .0iriako Tolica, 1 biri 1 Margos dhe i Sofise dtl. 1953,
banues ne Tirane,
te cilet kane krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar
"EUROFARMA TQ TOLICA" SH.P.K.

OBJEKTI1 IMyﬁﬁﬁlMTABlﬁﬁ

Objekﬁi i veprihtarise ekonomike te SHOOERISE ME PERGJEGIESI
TE KUF1ZUAR "EUROFARMA TQ TOLICA" eshte ¢

- Tregtim te artikujve parafarmaceutike, blerjen dhe shitjen
€ medikamente,marrja me gira dhe ngritia e lokaleve per tregtim,
depozitimin ose manipulimin e medikamenteve dhe te mallrave te
tijera industriale.

SELIA g SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “REUROFARMA TQ

TOLICA" eshte ne rrugen e Kavajes nr.122/1, Tirane.

KOHEZGJATJIA

Jetegjatesia e ghogerise me pergjegjesi te kufizuar EUROFARMA.
TQ TOPLICA sh.p.k. eshte mbi 10 viet.

~

KAPITALI THEMELTAR DHE KUOTAT OSE PJESET

.

_ Kapitali themeltar i shogerise TIRANA sh.p.k. eshte 100.000
LEKE.
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Ortaket ¢
J. TONI TOLICA 3 biri i Merg s dhe i Sofis® 1 dt.1944 me letsrn jof

timin nr._AEZLZEQJQ74{7
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téd shoqéria,mund tE paraqitet vetém me emrin € U BsipErie
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Shog8rig © PE srbashkét "

ts dre jtén e personit juridik pas miratimit nga organel gquésoré

dhe pas regl sistrimit ng organet financiare.

Neni 3
s sé pérbashkét tregtare

Objekti i krijimit te shogéri
lerja brenda

"EUROFORMA T 4 rorich SHPK n sghtds Importiml 0Se b
e e mallrave tE 1

vendit dhe shitja ne Shqipér
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jol si person juridik ose fiziké,sipas 1egjislacionit

Kohezgjatja e shogérisé caktohet pér nje s periudh® ﬂé@fﬁ?@;
t 1

sritje né ma rréveshje 18 ortakive.

Kapitali themeltar i shog&risé caktohet né (go-000 Tekee
Kontributi i ortaksve ne kapital €sh
1, Kontributi ng natyrés

Toni Tolica e lek®

olica
1"

Qirjeko Tolica _

e ————————

11, Kontributi né paras
Tohi Tolica _f0000 1eké
Qirjako Tolica g’QQﬁQ leke
11I. Kontributi i bashkuars
Toni Tolica _40000 1eké, baraz me 50 % te kapitali’
Qirjako Telica @ng" . baraz me_49/[ % "

Me vendim 1€ mbledhies s€ p%rgjitnshme t8 orgaktve kapite

fillestar 1 themelimit mund ts rritet , me rontritutis e t€ dy ort

Neni 6
T drejta e votds ts cdo ortaku nd VMoledhjen € Pérgjiths
sshts né raport $g drejte me kontributin e tijn 5 kapitalin themel

¢do njerl D ej ortakdve ke t& drejt& té ushtro j& t€ gjitha 18 drs
tat g8 1 takojne shogérisé, duke marre pérsipér pérgje;jﬁsiné gé 1

prej veprimeve $3 tij dhe a8 parashikohen ne legjislacionin sh
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tor pér shogérite tregtare me pirgjegitsl 18 1 fazuar (SHPK)

Neni 7

Organet dre ituese 18 shogériské s pérbashket tregtare
npUROFORVA T © TOLICA SH P K" jané:
1. Vbledhja e Pérgjiths hme (Asamble ja) e artekéve.
o Administratori 1 votin(Pregidenti)

:I«'

Neni 8
oledhja e Pérgll ithshme e ortakeve sshts organi mé 1 larte
TURCFORVA T Q ToLICA SHP K'. & \jo ka t€ dr e jteé te
yendosi pér ¢do problem gg i 7 pérket kEsaj shogériee

N

Vendimet e ligjsnme +5 kdsa] shogérie jans t& detyrueshn
pir zbatim nga t5 gjithe ortakEty pérfshire odhe ata g8 kan votuar
und r né marrjen € tyree
IMledhja € psrgjithshme e ortaksve behet né ve :ndin ku
sghts selia © shogéris€, Jo ! mé rralld se nj@ ners né vit gjaté
xohdzgjatjes g8 shogBris® dhe brenda 6 nuajve nga data e mbarimit
18 afatit te xohdzg jat jes g8 shoqériste.
Adminstratori 1 veténm ( Presidenti) ka 1€ drejté t& ti
rosiedhe mbledhjen e Jduhtczikcnshmc ts Asembles.
Psr moledhjen e Psrgjithshme ortakst njoftohen t8 pal
s 15 diteé perpara o duke u komunikuar me shkrim datén e mbledh j
dhe rendin e ditese
Neni 9
N

marrin pjesé dhe +& votojngé vetsm ortakist 18 cilét xans depozitus

(OH

rlledhjen e parée t& Asamblese , kand t3 drejté t

pjesén e Tyre t5 kapitallt ng natyré ng favor t3 ghoq”risg ose !

para né arkén e shoqérise apo ng 1logaring pérkatése né Ba

t& pakién 5 dité p pirpare mbledi,
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Ortakit kand t8 drejté t& pérfagdsohen n& mbledhje nge persona
t& paisur me prokuré t& posagém pre] tyre.
Vendimet e Mbledhjes sé Pérgjithshme t& ortakéve(Asamble
s#ymerren me shumicé votash.

Neni 1C,

Moledhjen e Pérgjithshme t& ortakéve e drejton Adm:
nistratori i vetém(Presidenti) i Shoqéris&'EUROFORMA T Q TOLICA SHPK

Detyrén e sekretarit te rbledhjes e kryen njé person g2 caktohet nga

Diskutimet dhe vendimet e Mbledhjes sé@ Pérgjithshm
kufizohen né ¢éshtjet q& pérfshihen né ren ndin e dités dhe pasqyrohen

nd njs libsr t& veganté , duke u ninshkruar nga Presidenti dhe sekre:

tarie
Neni 11

I'bledhja e Pérgjithshme e ortakéve (Asamblead & ka
kéto kompetenca ekdduzive.

a)Tg LEjs shtesa dhe ndryshime n® pirmbajtjen e sta-

b)T8 shtojé ose pakssojé kapitalin e shoqérisé

st e
sé pérbashkéte

=)

¢)T5 zejedhé Administratorin e vetém(Pres identin).

M
<

¢) Té psrcaktojé formén e shpérndar jes s& fitimeve
ns fund t& cdo viti ekonomiko financiare
4)T8 vendoss shpirndarjen, thithjen ose bashkimin

e e
e shogérisé,
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tyrimet © tjera 18 ¢ shoqérise ndaj shtetit o sipas ligleve nd fuqle

Ortaokst shprehin yullnetin e tyre +5 miré se do 1€ puno j-
ozicion DET realizimin © objektivave ekononike e finan-
ciare t€ shooérisi‘“azé mirékuptimit reciprok dhe -n& p%rputhje me
ligjet dhe statutin e shogérisé se pérbashket tregtare ' ' EUROFARMA

T Q TOLICA SHPK" »

Vosmarriveshjet do t& zgjidhen me mirgkuptim dhe ne

pamund&si me an? té giykatese.




